

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO



ORDEM DE SERVIÇO Nº 040/2023

A Comissão Institucional de Heteroidentificação divulga o **RESULTADO FINAL** do Procedimento da **BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO** referente ao Processo de Seleção para professor bolsista da CAPES/MEC para o Quadro provisório do PARFOR presencial URCA, para atividades de Docência, supervisão de estágio e orientação de acordo com o **edital 003/2023 GR PARFOR**- autodeclarados/as negros/as (pretos/as e pardos/as). Os/as candidato/as considerado/as neste resultado como **DEFERIDOS** deverão procurar a Coordenação do PARFOR.

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Crato (CE), aos 19 de setembro de 2023.

Prof. Dr. João Luís do Nascimento Mota Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação



GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO



ANEXO - RESULTADO FINAL do Procedimento de Heteroidentificação dos candidatos/as	
do PARFOR, ocorrido no dia 11 E 18 de setembro de 2023.	

N°	C.P.F	NOME	RESULTADO
01	83413529315	CÍCERA NUNES	DEFERIDA
02	00282752331	ANTONIELE SILVANA DE MELO SOUZA	INDEFERIDA POR FALTA
03	00932911323	EMANUEL MATEUS DA SILVA	INDEFERIDA POR FALTA

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Crato (CE), aos 19 de setembro de 2023.

Prof. Dr. João Luís do Nascimento Mota

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação



GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

